муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Трубчевская основная общеобразовательная школа»
303153, Орловская область, Болховский район, д. Новый Синец, ул. Зеленая, дом11, телефон 8(48640) 2-66-24
_____________________________________________________________________________
	Приказ № 16-ОД
Об утверждении графика проведения оценочных процедур
 на второе полугодие в 2024-2025 уч.году.                                                         от 16.01.2025г.
В соответствии с  письмом Министерства Просвещения России «СК-228/03от 06августа 2021 г., письмами Рособрнадзора от 06.08.2021№№СК -228/03,01.169/08-01 о рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях, в целях получения объективной информации о результатах качества обучения и на основании решения педагогического совета
Приказываю:
1. Утвердить график  проведения оценочных процедур на 2 полугодие   2024-2025уч.года в МБОУ «Трубчевская ООШ» согласно приложению.
2. Герасимову А.С. разместить на сайте ОУ график  проведения оценочных процедур в  2024-2025уч.году в МБОУ «Трубчевская ООШ» на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации»в виде электронного документа.
3. Учителям –предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при планировании урочной деятельности.
4. График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана, вызванных:
-эпидемиологической ситуацией;
-участием школы в проведении национальных или международных исследований качества образования в соответствии с Приказом, если такое участие согласовано после публикации  графика оценочных процедур;
-другими объективными причинами.
В случае корректировки графика оценочных процедур ответственному за ведение сайта  Герасимову А.С.разместить на сайте актуальную версию.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              О.И. Киреева

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Трубчевская основная

общеобразовательная школа»

303153, Орловская область, Болховский район, д. Новый Синец, ул. Зеленая, дом11,

телефон 8(48640) 2

-

66

-

24

__________________________________________________________________

___________

Приказ №

16

-

ОД

Об утверждении

графика проведения оценочных процедур

на второе полугодие

в 2024

-

2025

уч.го

ду.

от 1

6

.01.2

02

5

г.

В соответствии с

п

исьмом Министерства П

ро

свещения России «СК

-

228/03от 06

августа

2021 г., письмами

Рособрнадзора

от 06.08.2021№№СК

-

228/03,01.169/08

-

01 о

рекомендациях

для системы общего образования

по основным подходам

к формированию

графика

проведения оценочных процедур

в

общеобразовательных

орга

низациях,

в целях

получения объективной информации

о результатах качества обучения

и на о

сновании

решения педагоги

ческого совета

Приказываю:

1.

Утвердить

график  проведения оценочных процедур

на 2

полуго

дие

2024

-

2025

уч.года

в МБОУ «Трубчевская ООШ»

согласно приложению.

2.

Герасимову А.С. разместить на сайте ОУ график  прове

дения оценочных процедур

в  2024

-

2025

уч.году в МБОУ «Трубчевская ООШ»

на главной странице подраздела

«Документы» раздела «Сведения об о

бразовательной организации»в виде

электронного документа.

3.

Учителям

–

предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при

планировании урочной деятельности.

4.

График может быть изменен при наличии изменений Учебного плана, вызванных:

-

эпидеми

ологиче

ской ситуацией;

-

участием школы в проведении национальных или международных исследований

качества

образования в соответствии с Приказом, если такое участие согласовано

после публикации  графика оценочных процедур;

-

другими объективными причинами.

В случае

корректировки

графика оценочных процедур

ответственному за ведение

с

айта  Герасимову А.С.разместить на сайте актуальную версию.

5.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                              О.И. Киреева